— catholicorum ex omnibus nationibus Ro
mae habitus, de re rustica, 670; 

— de sacrorum alumnis ad sacram discipli
nam informandis, Romae habitus a Magi
stris pietatis Seminariorum, 673; 

— septimus, ab Italica Sodalitate Catholico
rum pueris docendis Magistrorum Romae 
habitus, 711; 

— decimus septimus per hebdomadam, ab 
Italica Sodalitate Sacris explanandis Lit
teris Romae habitus, 715 ; 

— a Consilio v. «Conseil International de 
la Musique de 1'U.N.E.S.C.O. » e variis 
nationibus Romae habitus, 721; 

— per hebdomadam a sodalibus Pont. So-
phorum Collegii habitus, proposito argu
mento : « le problème du rayonnement 
cosmique dans l'espace interplanétaire», 
778. 

Oopello Emus P. D. Card. Iacobus Aloisius, 
S. R. E. Cancellarius. Ei B. P. gratulatur 
sexagesimum ab inito sacerdotio annum 
implenti, 849. 

Cordis Ssmi Iesu festum, anno 1962 trasferen-
dum die 22 Iunii (feria VI post Ssmi Cor
poris Christi festum), in regionibus ubi 
festum SS. Petri et Pauli Apostolorum est 
de praecepto, 50. 

Corea. Suam iam habet Sacram Hierar
chiam, 552. 

Coussa Emus Card. Gabriel Acacius, S. Con
gregationis pro Ecclesia Orientali a se
cretis. Eius funus in Vaticana Basilica 
Byzantino ritu celebratur, funebri con-
tione a B. P. honestatum, 572 ss. 

Custodes generales Concilii Oecumenici. Eo
rum munus, 617. 

D 
Dahomey. 

V. Maga Exc. Vir Hubertus. 

Decreta et canones in Concilio Oecumenico 
exarata : eorum suffragatio et promulga
tio, 626. 

Degrijse Revmus P. Otmarus, Congregationis 
Immaculati Cordis Mariae Moderator Ge
neralis. Primo volvente saeculo ab eadem 
Congregatione condita, B. P. ad eum mit
tit epistulam, ut laudes ac vota afferat, 
385 s. 

de la Torre Emus P. D. Card. Carolus Maria, 
Archiep. Quitensis. Ei, quinquagesimum a 
suscepta episcopali dignitate annum im
plenti, B. P. gratulatur, merita eius reco
lens ac vota pro eo fundens, 387 s. 

de Porres (B.) Martinus. Decretum de mira
culis pro eius canonizatione, 227; eius 
Causae relatio in Consistorio secreto, 250; 
sollemniter peroratur eius Causa canoni
zationis, 250 s. ; Patrum Cardinalium et 
Antistitum suffragia pro illius canoniza
tione B. P. excipit, 253 ; decretum de tuto 
pro illius canonizatione, 298; sollemnis 
canonizatio, 305 ss. ; B. P. eius virtutes 
exaltat, 306 ss. (Homilia), 393 s. (Allocu
tio). 

de Valera Exc. Vir Eamon, Hiberniae Praeses. 
Summum Pontificem adit, qui Hibernorum 
Fidem ac fidelitatem in Ecclesiam et Petri 
Sedem laudat, 180 s. 

Dies Domini. Christifideles summa ope con
tendant ut dies Domini magis sanctifice-
tur, 659.